



JAVIER CORONA BUENFIL

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA  
A319

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24050 2024-03-12T11:16:16 / 2024-03-12T11:20:43

Dirección	Otros datos fiscales
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 3B45BC45-7517-4D4A-9E68-1F57FBA1D45C Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	AXION LIQUIDO 750 ML.	40.00	80.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
47131810 - Productos para el lavaplatos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	80.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	12.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	KILO	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	46.00	92.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
47121701 - Bolsas de basura			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	92.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	14.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	25.00	100.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
53131608 - Jabones			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	100.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	16.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	16.00	64.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
47131801 - Limpiadores de pisos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	64.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	BOLSA	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	375.00	375.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
14111704 - Papel higiénico			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	375.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	60.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	LITRO	COLOR,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	13.00	26.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
47131807 - Blanqueadores			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	26.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	CAJA	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	235.00	235.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
14111703 - Toallas de papel			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	235.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	37.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO(PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	18.00	18.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
47131700 - Suministros para aseos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	18.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PASTILLA SANITARA EN GANCHO BRISA MARINA 72GR, COLOR AZUL, 72 GRAM	10.00	10.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
47131700 - Suministros para aseos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1.60

Importe con letra	=MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 MXN=				
Este documento es una representación impresa de un CFDI				Subtotal	1,000.00
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido				002-IVA 16%	160.00
Forma de pago: 99 Por definir				Total	1,160.00
Uso de cfdi: G03 Gastos en general					

Resumen de impuestos en el comprobante					
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	160.00

**Sello digital del emisor:**  
Xc4HHQh4K4FJLZXgX/Ca4WxqAt12csZ/6qRi4LD1GkBYXNEOrGTf+bx9dW+sj1GbmRzqVZ05cqOjt+Avle/9ASpPuYhNXPQZpzJ9rm9kRrk/NZe1Fjm5DMKm9IJH68+DAtxP3rREpJjEgA/L10ne4dtoV84UL8Kw8OkpFlhXFyy9AE67F1OtSQRfo0LPh72KZxgVFUQHCJ8cKqZHsTe7++Fh1pgc3OH7HCIUT1r3XD5JIASTGH5/AO5zU4N+ghwaoW2XpDOyJFWpfitqS9BMfOIYv3V8wMDyKsfOhYMLh7Cs8s0e2O4Lj+80CR7RQsfvAZ7qYIWANz+QimGA==

**Sello digital del SAT:**  
GskT02MOWid3Wcsb6WsQHwdmMr+h0w6mL6iC86944aa5qH6cGlwPZRK4DgllfifkKjh/Ri1PhJA2zvJPywMtaSMBueUwFPVYgqW1zTISCj/PeLrkmbWjVTYw1arGOfZxkg3nPvjpGJ6KrGcE0Wbsrzhk6IXFS4et9cedNX5mspLekuixQb6emic2cHuLFpKNvO6gitHCpnbXy3db/LLUjqv/Kk2uybSitwEknQ7/HNj04FIM8Gv1y50j2PO05wJ/HzHRk3rZLrdedSLR/7wv9gNgx5+ok9gtgij6q4HlshXnW0OSoxnrU3IDGmnAFRR5CQ4HDvpAolNugNhe2g==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|3B45BC45-7517-4D4A-9E68-1F57FBA1D45C|2024-03-12T11:20:43|SED1102088J7|Xc4HHQh4K4FJLZXgX/Ca4WxqAt12csZ/6qRi4LD1GkBYXNEOrGTf+bx9dW+sj1GbmRzqVZ05cqOjt+Avle/9ASpPuYhNXPQZpzJ9rm9kRrk/NZe1Fjm5DMKm9IJH68+DAtxP3rREpJjEgA/L10ne4dtoV84UL8Kw8OkpFlhXFyy9AE67F1OtSQRfo0LPh72KZxgVFUQHCJ8cKqZHsTe7++Fh1pgc3OH7HCIUT1r3XD5JIASTGH5/AO5zU4N+ghwaoW2XpDOyJFWpfitqS9BMfOIYv3V8wMDyKsfOhYMLh7Cs8s0e2O4Lj+80CR7RQsfvAZ7qYIWANz+QimGA==|00001000000503938001||

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: código QR.